
-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120

Сроки проведения акции: 04.04.24 - 31 .08.24
Подробности проведения и условия уточняйте у менеджеров 

ВЫГОДНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ
на трендовые коллекции

Количество товара ограничено



CALACATTA BELGIA

GT60606203PR
Белый

1890

ОКНА: 14  PEI: 4  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X60

₽
  22 190 р/м

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



CALACATTA BELGIA

GT120606203PR
Белый

1890

ОКНА: 8  PEI: 4  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

₽
22 590 р/м

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



CARRARA BRONZE

GT120606503PR/32 
Белый

2090

ОКНА: 8  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

₽
22 590 р/м

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



CALCUTTA PAONAZZO

Белый

1890

ОКНА: 8  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

₽
22 590 р/м

GT120603603PR

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



KORINTHOS

ОКНА: 12  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

  2                        2 590 р/м

GT120604601PR

1890₽
Серый, суперполировка

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 4  PEI: 3  МАТОВЫЙ  60X120

GABBANA

  2                        2 790 р/м

GT120605101MCR

1790₽
Серый, карвинг

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 4  PEI: 3  МАТОВЫЙ  60X120

GABBANA

  2                        2 790 р/м

GT120605103MCR

1790₽
Белый, карвинг

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 4  PEI: 3  МАТОВЫЙ  60X120

GABBANA

  2                        2 790 р/м

GT120605107MCR

1790₽
Светло-бежевый, карвинг

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 4  PEI: 3  МАТОВЫЙ  60X120

GABBANA

  2                        2 790 р/м

GT120605109MCR

1790₽
Тёмно-серый, карвинг

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 7  PEI: 4  МАТОВЫЙ  60X120

LASA

  2                        2 790 р/м

GT120603903MCR1

2290₽
Белый, карвинг+рельеф

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 7  PEI: 4  МАТОВЫЙ  60X120

LASA

  2                        2 790 р/м

GT120603903MCR2

2290₽
Белый, карвинг

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 8  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

ORIENTO

  2                        2 590 р/м

GT120606602PR/32

1890₽
Бежевый

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 4  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

SANDAL

  2                        2 590 р/м

GT120607302PR

1690₽
Бежевый

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 6  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

CLOUD ONYX

  2                        2 590 р/м

GT120605002PR

1890₽
Бежевый

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ATHENA

GT120606404PR 
Коричневый

1890

ОКНА: 8  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

2     2 590 р/м₽

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



GABBANA

GT60605101MCR   
Серый, карвинг

1790

ОКНА: 24  PEI: 3  МАТОВЫЙ  60X60

2     2 190 р/м₽

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



SINALOA 

GT60607101PR 
Серый

1690

ОКНА: 6  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X60

2     2 190 р/м₽

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ACCORD

GT120607215PR/30      
Серо-бежевый, SLIM

1890

ОКНА: 6  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

2     2 290 р/м

S
LIM

 

6,5 mm

SLIM

 

6,5

 

m

m

₽

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



FIESTA

GT120604502PR      
Бежевый, SLIM

1890

ОКНА: 10  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

2     2 290 р/м

S
LIM

 

6,5 mm

SLIM

 

6,5

 

m

m

₽

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 8  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

LIVORNO

  2                        2 290 р/м

GT120608003PR/30

1890₽
Белый, SLIM

S
LIM

6,5 mm

SLIM 6,5 m

m

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



VERONA

GT120607703PR/30       
Белый, SLIM

ОКНА: 6  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

2                        2 290 р/м

S
LIM

 

6,5 mm

SLIM

 

6,5

 

m

m

1890₽

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



ОКНА: 4  PEI: 3  ПОЛИРОВАННЫЙ  60X120

SINALOA

  2                        2 290 р/м

GT120607101PR

1890₽
Серый, SLIM

S
LIM

6,5 mm

SLIM 6,5

 

m

m

-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120



-56%
СКИДКИ

до

НА КЕРАМОГРАНИТ 

60х60 и 60х120
РРЦ

по акции

РРЦ

до акции

GT60606203PR Керамогранит Calacatta Belgia_GT Бел. 60x60 полир._ 1\48,96

GT120606203PR Керамогранит Calacatta Belgia_GT Бел. 60x120 полир._ 1\46,08

GT120606503PR/32 Керамогранит Carrara Bronze_GT Бел. 60x120 полир._ 1\46,08

GT120603603PR Керамогранит Calcutta Paonazzo_GT Бел. 60x120 полир._ 1\46,08

GT120604601PR Керамогранит Korinthos_GT Сер. 60x120 полир._ 1\43,2

GT120605101MCR Керамогранит Gabbana_GT Сер. 60x120 карвинг _ 1\43,2

GT120605103MCR Керамогранит Gabbana_GT Бел. 60x120 карвинг _ 1\43,2

GT120605107MCR Керамогранит Gabbana_GT Светло-беж. 60x120 карвинг _ 1\43,2

GT120605109MCR Керамогранит Gabbana_GT Темно-серый 60x120 карвинг _ 1\43,2

GT120603903MCR1 Керамогранит Lasa_GT Бел. 60x120 карвинг _ 1\46,08

GT120603903MCR2 Керамогранит Lasa_GT Бел. 60x120 карвинг _ 1\46,08

GT120606602PR/32 Керамогранит Oriento _GT Беж. 60x120 полир._ 1\46,08

GT120607302PR Керамогранит Sandal_GT Беж. 60x120 полир._ 1\40,32

GT120605002PR Керамогранит Cloud onyx_GT Беж. 60x120 полир._ 1\43,2

GT120606404PR/32 Керамогранит Athena_GT Кор. 60x120 полир._ 1\46,08

GT60605101MCR Керамогранит Gabbana_GT Сер. 60x60 карвинг _ 1\51,84

GT60607101PR Керамогранит Sinaloa_GT Сер. 60x60 полир._ 1\51,84

GT120607215PR/30 Керамогранит Accord_GT Серо-беж. 60x120 полир. Slim_ 1\64,8

GT120604502PR Керамогранит Fiesta_GT Беж. 60x120 полир. Slim_ 1\64,8

GT120608003PR/30 Керамогранит Livorno_GT Бел. 60x120 полир. Slim_ 1\64,8

1890

1890

2090

1890

1890

1790

1790

1790

1790

2290

2290

1890

1690

1890

1890

1790

1690

1890

1890

%
скидки

1890

-16%

-37%

-24%

-37%

-37%

-56%

-56%

-56%

-56%

-22%

-22%

-37%

-53%

-37%

-37%

-22%

-30%

-21%

-21%

-21%

2190

2590

2590

2590

2590

2790

2790

2790

2790

2790

2790

2590

2590

2590

2590

2190

2190

2290

2290

2290

GT120607703PR/30 Керамогранит Verona_GT Бел. 60x120 полир. Slim_ 1\64,8

GT120607101PR Керамогранит Sinaloa_GT Беж. 60x120 полир. Slim_ 1\64,8

1890 -21% 2290

1890 -21% 2290


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24

